Ponte Nova, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

4.2. A inexigibilidade de licitação para contratação do serviço, se funda no art. 74, da Lei Federal 

14.133/2021, tendo em vista o objeto da contratação. 

4.3. O custo estimado total da contratação é de R$1.043.574,56 (um milhão, quarenta e três mil, 

quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), conforme Plano Operativo de Serviços 

Ambulatoriais – Financiamento MAC. Segue o quadro abaixo: 

LOTE ÚNICO 

PLANO OPERATIVO DE SERVIÇOS AMBULATORIAIS – FINANCIAMENTO MAC 

Estabelecimento: Consórcio Intermunicipal